

KB Vin A/S
Bredgade 71, 1260 København K

CVR-nr. 11 51 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kim Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Vin A/S Bredgade 71 1260 København K
	CVR-nr.: 11 51 99 38
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicoline Hansen Jannick Vennike Bülow Kim Bülow
Direktion	Kim Bülow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ewald Andersen. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af vin og spiritus i Danmark, samt gennem filial i Sverige og Tyskland og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	361.206	666.462
1 Personaleomkostninger	-423.011	-546.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-62.875	120.323
Andre finansielle indtægter	983	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-613</u>	<u>-855</u>
Resultat før skat	-62.505	119.668
3 Skat af årets resultat	<u>-3.182</u>	<u>-3.440</u>
Årets resultat	-65.687	116.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.228
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.687</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-65.687	116.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.175	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.175</u>	<u>0</u>
5 Deposita	78.000	95.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>95.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.175</u>	<u>95.299</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.236.716	4.132.633
Varebeholdninger i alt	<u>4.236.716</u>	<u>4.132.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.099.414	912.814
Andre tilgodehavender	163.499	40.031
Periodeafgrænsningsposter	114.036	124.115
Tilgodehavender i alt	<u>1.376.949</u>	<u>1.076.960</u>
Likvide beholdninger	<u>137.228</u>	<u>403.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.750.893</u>	<u>5.613.219</u>
Aktiver i alt	<u>5.847.068</u>	<u>5.708.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.889.117	3.954.804
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	4.389.117	4.454.804
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.291	485.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.874	4.160
Anden gæld	956.786	763.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.951	1.253.714
Gældsforpligtelser i alt	1.457.951	1.253.714
Passiver i alt	5.847.068	5.708.518
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.617	525.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.394</u>	<u>20.856</u>
	<u>423.011</u>	<u>546.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>613</u>	<u>855</u>
	<u>613</u>	<u>855</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.182</u>	<u>3.440</u>
	<u>3.182</u>	<u>3.440</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>19.245</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>19.245</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>18.175</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	95.299	92.493
Tilgang i årets løb	0	2.806
Afgang i årets løb	<u>-17.299</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>78.000</u>	<u>95.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>78.000</u>	<u>95.299</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.954.804	3.838.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.687</u>	<u>116.228</u>
	<u>3.889.117</u>	<u>3.954.804</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	3.100.000
Udloddet udbytte	0	-3.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		488
Garantiforpligtelser		<u>29</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>517</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ewald Andersen Holding A/S, CVR-nr. 54 45 08 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.